PONTO ELETRÔNICO, COM LEITOR BIOMÉTRICO E RESPECTIVO SOFTWARE DE
APONTAMENTOS PARA APURAÇÃO DE HORAS, GERENCIAMENTO E TRATAMENTO DE
PONTO, A SEREM INSTALADOS EM ÓRGÃOS E ENTIDADES DO PODER EXECUTIVO DO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ. Empresas vencedoras AHGORA SISTEMAS S/A(08202415000150)
com o lote: 1 no valor total de R$674.040,00 (seiscentos e setenta e quatro mil e quarenta
reais).

Corumbá-MS, 1º de fevereiro de 2022.
ROBERTO THADEU ALMIRÃO NANTES KOMIYAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA RICA
AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 1/2022

Inexigibilidade de Licitação nº 06/2022 - Processo nº 022/2022.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos ao Fundo Municipal

[...]

4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente
Secretaria Municipal de Desenv. Agropec. E Meio Ambiente
(445) 20.606.0014.1003.0000 - Aquisição Manut. De Veículos e Máquinas Agrícolas
Elemento da Despesa: 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente
Valor Global da Contratação: R$ 60.740,00 (sessenta mil, setecentos e quarenta reais).
Vigência: 26/01/2022 a 26/01/2023.
Data da Assinatura: 31/01/2022.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993 e Decreto nº 10.024/2019.
Assinam: PAULO CESAR FRANJOTTI pela Contratante e VINICIUS ALALAN DE CARVAL H O,
pela Contratada.
.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUTI

[...]

Caixa Econômica Federal e o Município de São Gabriel do Oeste MS, em conformidade com
a Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, Memorial Descritivo e Projetos, em
atendimento a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Trânsito, sagrou-se vencedora a
empresa ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA, com o valor total de R$ 227.532,25 (Duzentos
e Vinte e Sete mil, Quinhentos e Trinta e Dois Reais e Vinte e Cinco centavos),

São Gabriel do Oeste - MS, 31 de janeiro de 2022.
RONILSO FREITAS BRANDÃO

Presidente da Comissão de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 145/2021

Processo Administrativo nº 088/2021.

[...]

Pavimentação asfática e drenagem pluvial
nas ruas Machado de Assis e Travessa Mapim, neste municipio de Sete Quedas/MS, atraves
do contrato de repasse nº 903564/2020/MDR/CAIXA - PROCESSO 1072131-04/2020.
DOTAÇÃO: 02.02.09.15.451.006 1.005 : 44.90.51.00. FICHA 163. Valor: R$ 63.476,64 (sessenta
e três mil quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos). Dotação
Orçamentária: 02.02.09.15.451.006.1.920- 44.90.51.00. Ficha: 0214. Valor: R$ 287.306,00
(duzentos e oitenta e sete mil trezentos e seis reais). Vigência: 180 (cento oitenta dias). Data
da Assinatura: 30/12/2021. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006. Assinam:
FRANCISCO PIROLI, pela contratante e FERNANDA CARVALHO BRITO, pela contratada.